ANEXO I

DECLARAÇÃO DE VERACIDADE

Eu, ______________________________________________________________, residente e
domiciliado em ___________________________________________________, inscrito no CPF
sob o nº _____________________________, declaro, para os devidos fins de direito, sob
as penas do Art. 299 do Código Penal Brasileiro, que as informações e os
documentos apresentados para inscrição no processo seletivo de aluno regular do
Programa de Pós-Graduação Profissional em Engenharia Elétrica (PPEE) da
Universidade de Brasília (UnB), são verdadeiros e autênticos. E por ser esta a
expressão da verdade, firmo o presente.

_______________________________________________
Assinatura

Documento assinado eletronicamente por Rafael Rabelo Nunes,
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação Profissional em
Engenharia Elétrica - PPEE, em 12/09/2023, às 09:59, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade
de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10247656 e o código CRC 0CEAECE6.

Referência: Processo nº
23106.102913/2023-81

                                                                                  SEI nº 10247656

Anexo I (10247656)         SEI 23106.102913/2023-81 / pg. 1

	Anexo I (10247656)